1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 DOMAŃSKI 

2.Imiona 1 4 PAWEŁ STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 53040200899, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 240 (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁ KAŻDY ŁĄCZNIE O
WARTOŚCI 120.000,00 ZŁ (STO DWADZIEŚCIA TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - NODZYKOWSKA DOMAŃSKA

2.Imiona 1 - ELŻBIETA RENATA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 56032203548, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 60 (SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW PO 500,00 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 30.000,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY ) ZŁOTYCH

4 9 240 /DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 120.000,00 ZŁ
/STO DWADZIEŚCIA TYSIĘCY/ ZŁOTYCH

9 10 120 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 60 000,- ZŁOTYCH

10 - 30 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15000,- ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 9 NODZYKOWSKA 

2.Imiona 4 9 KATARZYNA ANNA